
 

 

 

BEZZWROTNE DOTACJE NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

Puls Systemy Organizacji Szkoleń Sp. z o.o. zaprasza do udziału w bezpłatnym projekcie 

”Kierunek  dla Ciebie – własna firma”. 

w ramach Osi priorytetowej 8 Rynek pracy,  

Działania 8.3 Samozatrudnienie, przedsiębiorczość  

oraz tworzenie nowych miejsc pracy. 

 

Projekt skierowany jest do osób fizycznych w wieku powyżej 30 roku życia¸ które 

zamierzają rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej na terenie województwa 

dolnośląskiego (z wyłączeniem osób, które posiadały aktywny wpis do rejestru Ewidencji 

Działalności Gospodarczej, były zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym lub 

prowadziły działalność na podstawie odrębnych przepisów  w okresie 12 miesięcy 

poprzedzających dzień przystąpienia do projektu). 

W projekcie wezmą udział osoby (48 osób), które ukończyły 30 r. ż. pozostające bez 

zatrudnienia znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj.: 

 osoby po 50 roku życia  

 kobiety 

 osoby z niepełnosprawnościami  

 długotrwale bezrobotni  

 osoby o niskich kwalifikacjach  

oraz zamieszkałe na obszarze woj. dolnośląskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu 

Cywilnego - w tym wyłącznie na terenie powiatów: 

wołowskiego, górowskiego, lwóweckiego, jaworskiego, jeleniogórskiego ziemskiego, 

lubańskiego, złotoryjskiego, legnickiego ziemskiego,  dzierżoniowskiego, kłodzkiego, 

wałbrzyskiego ziemskiego, kamiennogórskiego, strzelińskiego, polkowickiego, 

ząbkowickiego. 

W RAMACH PROJEKTU ZAPEWNIAMY KOMPLEKSOWE WSPARCIE 

OBEJMUJĄCE: 

 doradztwo indywidualne - pomoc UP z doprecyzowaniem profili firm zakładanych w 

ramach projektu (4 godz./UP) 

 szkolenia umożliwiające uzyskanie wiedzy i umiejętności niezbędnych do podjęcia i 

prowadzenia działalności gospodarczej (łącznie 96 godz. na grupę) 

 przyznanie bezzwrotnych środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości 

 (max 23 000 zł 39 osób) 

 wsparcie pomostowe obejmujące szkolenia i doradztwo w zakresie efektywnego 

wykorzystania dotacji (dla max. 39 osób) 

  pomostowe wsparcie finansowe (dla max. 39 w wysokości 1800 zł) 

 

Dodatkowe informacje dostępne na stronie internetowej:  

http://puls-szkolenia.pl/projekty/kierunek-dla-ciebie-wlasna-firma/ 

oraz pod numerem telefonu 

T: 508 391 039 

e-mail: kierunekfirma@puls-szkolenia.pl 

mailto:kierunekfirma@puls-szkolenia.pl

